[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2015 № 1859
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 16.12.2014 №5511

«Об утверждении размера платы

за пользование жилым  помещением
(плата за наем) муниципального

жилищного фонда города Рубцовска»
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и абзацем 5 части 2 статьи 20 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление  Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 16.12.2014 № 5511 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) муниципального жилищного фонда города Рубцовска», дополнив пункт 1 постановления после слова «Установить» слова «с 01.12.2014».

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Д.З.Фельдмана.
Глава Администрации

города Рубцовска                                                                       В.В.Ларионов